
TRA67097-4 Traxxas Rustler 4x4 Ultimate VXL 1:10 RTR

Technické údaje
Typ   Elektro Monster truck 4WD
Měřítko   1 : 10
Délka   477 mm
Šířka   329 mm
Rozvor   295 mm
Hmotnost  2590 g
Světlá výška  27 mm
Podvozek  Kompozitový modulární
Typ pneu   Talon™
Motor 	 	 Střídavý	Velineon®	550	3500	ot/min/V
Regulátor		 Traxxas	VXL-3s	Elektronický
Tlumiče   Olejové stavitelné GTR 88 mm a 101 mm
Karosérie  Hotová ProGraphic modrá a zelená
Servo   Digitální 2075R High Speed

Vlastnosti
• Robustní modulární šasi
• Rychlost	až	70	km/h	(s	LiPol	2S)
• Výkonný	střídavý	motor	3500	kV
• Regulátor	VXL-3S	se	třemi	jízdními	režimy
• Podpora	2S	-	3S	LiPol	akumulátorů
• Rychlé	digitalní	servo	se	servo-saverem
• Elektronická stabilizace TSM
• 2-kanálový	vysílač	Traxxas	TQi	Bluetooth
• LCG	šasi	s	nízkým	těžištěm
• Bezsponkové	karoserie	ve	2	barevných	kombinacích	ProGraphic
• Olejové	tlumiče	GTR	s	dlouhým	zdvihem	a	X-kroužky
• Pneumatiky	Gravix™	Talon	EXT
• Disky	RXT	2.8“

Díky modulární koncepci lze podvozek 
během	chvíle	rozdělit	na	centrální,	přední	
a	zadní	část	a	velmi	rychle	provést	servis.

Voděodolný	regulátor	VXL-3S	se	třemi	
jízdními	režimy,	podporou	LiPol	akumulá-
torů	a	ovládáním	tlačítkem	EZ-Set™.

Výkonný	střídavý	motor	řady	550	
Velineon	3500/ot/min/V.

Ramena náprav jsou vyrobena z odolné-
ho	kompozitního	materiálu,	poloosy	byly	

vyztuženy	v	namáhaných	částech.

Traxxas Rustler 1:10 Ultimate	je	na	prostou	špičkou	v	rychlosti,	akceleraci	a	ovládání.	Výkonný	střídavý	motor	Velineon	umožňuje	rychlost	až	70	km/h.	K	výborné	
ovladatelnosti	přispívá	náhon	4x4	a	elektronická	stabilizace jízdy TSM.	Pro	vysokou	odolnost	je	na	nápravách	a	šasi	použita	řada hliníkových dílů.	Model	pohání	
výkonný	4-pólový	střídavý	motor	Velineon 3500kv,	regulátor	se	3	jízdními	režimy,	nanstalované	jsou	telemetrické	senzory	a	bluetooth modul	ve	vysílači	pro	zob-
razení	telemetrie	(rychlosti,	otáček,	teploty	motoru,	napětí	akumulátoru).
Je potřeba doplnit 4x AA baterie do vysílače, pohonný akumulátor a nabíječ na pohonný akumulátor.


